PREFEITURA MUNICIPAL DE CATAGUASES

ESTADO DE MINAS GERAIS

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 1/2023

– 1 –

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATAGUASES – MG

CONCURSO PÚBLICO

RETIFICAÇÃO III EDITAL Nº 1/2023, EM 05 DE FEVEREIRO DE 2024

O Município de Cataguases, Estado de Minas Gerais, no uso das atribuições, considerando a prerrogativa de

alterar os atos administrativos de sua discricionariedade, a bem do interesse público, retifica o Edital nº 1/2023 do

Concurso Público na forma seguinte.

1. Ficam prorrogadas as inscrições no Concurso Público até o dia 11 de fevereiro de 2024.

2. A data limite para pagamento reimpressão de boletos e pagamento da taxa de inscrição passa a ser o dia 12 de

fevereiro de 2024.

3. O Edital nº 1/2023 será consolidado de forma a contemplar as alterações decorrentes desta Retificação.

4. Esta Retificação entra em vigor na data de sua publicação.

Cataguases/MG, 5 de fevereiro de 2024.

JOSÉ INÁCIO PEIXOTO PARREIRAS HENRIQUES

Prefeito Municipal de Cataguases/MG

http://www.google.com.br/url?sa=i&rct=j&q=brasão+da+prefeitura+de+cariacica&source=images&cd=&cad=rja&docid=X-__Rl-kP0DBTM&tbnid=JNdJ1pCr-gUGrM:&ved=0CAUQjRw&url=http://www.facaconcurso.com/2012/10/vagas-para-cadastro-de-reserva-na-prefeitura-de-cariacica-es.html&ei=gqd2UYT8NobA8ATx9YHgDA&psig=AFQjCNEj6d4taJprx1xF0RBToCxHxJPxYg&ust=1366817002356806